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vendi:  Në websitin e APP www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE  PESHKIMIT DHE  
AKUAKULTURES TIRANE 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel: Drejtoria e Sherbimeve te  Peshkimit 
dhe Akuakultures Tirane . Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2, Tel: 
042240981. 
 
Lloji Procedures se Prokurimit:  Procedure Sherbimet e Konsulences  me 
sistem elektronik. 
 
Objekti i Prokurimit: Hartimi i Projektit te Zbatimit per Ndertimin e Bankines 
Porti Peshkimit Shengjin. 
 
Fondi limit: 1,350,158 (njemilion e treqindepesedhjete mije njeqindepesedhjete 
e tete)leke pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit viti 2015 
 
Shpenzime  per Investime 
 
Afati :  30 dite  nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 
 
Hapja e ofertave do behet  ne daten  10.03.2015   Ora: 10.00   
www.app.gov.al Zyra e Finances, Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe 
Akuakultures Tirane,  Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve : Data 10.03.2015   Ora: 10.00  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga 
“Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë, Tel/Fax:+355 42 234 885. 
 
Lloji i Proçedurwes së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”. 
 
Objekti i Prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për ndërtimin e rrugës: Çermë 
Sektor-Tre Urat-Stravec-Germenj i Madh, Tre Urat- Autostrada Rrogozhinë 
–Lushnje”. 
 
Fondi limit: 1.417.000 (një milion katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa 
t.v.sh. 
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Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në 
gjuhën Shqipe. Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhën Shqipe. 
 
Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës, 
me përfundim brënda 16 muajve. Fondi Shqiptar i Zhvillimit rezervon të 
drejtën të kërkojë inspektime shtesë gjatë periudhës 2 vjeçare të garancisë. 
Kosto për këto inspektime duhet të përfshihet në vlerën e ofertës që do të 
paraqesë operatori ekonomik. 
 
Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: 05/03/2015 ora: 10:00. 
Vendi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 05/03/2015 ora: 10:00. 
Vendi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 
Personi Përgjegjës: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax: 00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org. 
 
Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit 
elektronik, duhet të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adresen e 
internetit: https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx. 
 
Udhëzime të mëtejshme për ofertuesit e huaj mund të merren në dokumentin 
“EPS user manual – Economic Operators”, i cili mund të merret nga faqja e 
internetit: www.app.gov.al. 
 

UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A 
Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 
 
Proçedura e prokurimit është: “Sherbim konsulence” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Studim projektimi ujesjellesash ne Komunat: Katund i ri, Rrashbull, 
Ishem dhe Bashkia Sukth” per objektet si me poshte vijon 
1        Rehabilitim i Linjave te Ujësjellësit, Zona "Pranë Mullirit të Bullgarit", 
Komuna    Rrashbull. 
2 Furnizim me Ujë Zona Pranë Depos Nr. 4, Arapaj, Komuna Rrashbull. 


